
 

 

 

 

SPECIFICKÉ ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

 

Pozor! 

Sportovní vybavení vyráběné společností Polanik je určeno pouze pro atletický trénink a 

použití při sportovních soutěžích. Prosíme, věnujte pozornost a zvýšenou pozornost zejména 

při používání vrhačského náčiní a dalších vrhačských pomůcek, nesprávné použití 

atletického vybavení by mohlo vést k jeho poškození a náčiní může způsobit vážné zranění. 

Společnost Jipast a Polanik v žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli zvláštní, 

náhodné, nepřímé nebo následné škody v souvislosti s nákupem nebo používáním výrobků 

POLANIK nebo náklady přesahující původní cenu výrobku. 

Pokud jde o trvalé úsilí o zlepšování výrobků, tj. jejich kvality a estetických hodnot, vyhrazuje 

si společnost Polanik právo zavést bez předchozího upozornění konstrukční změny, jakož i 

jiné úpravy standardních barevných provedení výrobků, které jsou v souladu s požadavky na 

zařízení a nářadí. 

 

1. Atletické náčiní se smí používat pouze na řádně označených a zabezpečených 

sportovních zařízeních určených k tomuto účelu a pod dohledem kvalifikovaných 

trenérů a v souladu s pravidly světové atletiky, příslušné národní atletické 

federace, Mezinárodního sportovního svazu a Mezinárodní asociace atletických 

federací, příslušné národní atletické federace a místních bezpečnostních 

předpisů.  

Nedodržení výše uvedených omezení má za následek ke ztrátě záručních práv. 

2. Atletické náčiní je atletické náčiní určené pro soutěže nebo trénink v atletickém 

závodě. Mechanické poškození (poškrábání, promáčknutí apod.), se považují za 

běžné opotřebení výrobku a nevztahuje se na ně záruka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PP13-170A 

 

PP13-170A je vysoce odolná vůči nepříznivým povětrnostním podmínkám, velmi pevná 

soutěžní překážka, která je určena pro překážkové závody v národních a mezinárodních 

soutěžích.  

 

Hlavní vlastnosti: 

- integrovaný systém nastavení výšky a síly převrácení s pružinovým tlačítkem 

- velmi odolná konstrukce - eloxovaný jednodílný hliníkový rám, eloxované teleskopické 

trubky a vysoce odolná plastová horní deska z žebrovaného profilu 

- snadné skládání díky speciálním čtvercovým patkám 

- speciální výřezy pro montáž příčníků 

- Světový atletický certifikát E-13-0751 

 

Překážka je připravena k použití ihned po dodání. Překážka je vybavena patentovaným plně 

automatickým systémem nastavení výšky, takže jediným stisknutím pružinového tlačítka na 

teleskopu se současně změní výška a poloha protizávaží v patkách překážky. 

 

Nastavení výšky se provádí takto: 

a) při držení trubek teleskopu stiskněte současně odpružená tlačítka, 

b) posunujte teleskopy dolů nebo nahoru a nastavujte výšku, dokud tlačítka nezacvaknou. 

 

V době nečinnosti musí být překážky uloženy na zastřešeném suchém místě. Pro dosažení 

optimálního výkonu by měly být skladovány a přepravovány na vozících na překážky 

Polanik. Po každé atletické sezóně je třeba překážky vyčistit od písku (bláta, prachu atd.). 

Používání výrobku musí probíhat pod dohledem kvalifikovaných trenérů. Výrobce nenese 

odpovědnost za případné nehody způsobené jeho nesprávným použitím. 


